Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuéitrn / Municipality Vushtrri

DREJTORIA PER MBROJTJE DHE SHPETIM
05Nr( 40123
Vushtrri, mé 05.12.2023

Bazuar n€ Rregullore (QRK) - nr. 17/2015, pér Metodologjiné e Vlerésimit té démeve nga
~ fatkeqésité natyrore dhe Fatkeqgsité tjera, Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim, nxjerr kété:

NJOFTIM
Té gjithé qytetarét e Komunés sé Vushtrrisé, té cilét jané démtuar né té mira materiale dhe né
bujqési té€ shkaktua nga erérat e forta té dates 02 dhe 03 dhjetor 2023, deri mé datén 11 dhjetor 2023,
mund t€ paraqesin kérkesat e tyre pér vlerésimin e démeve qé u jané shkaktuar.

Kérkesat mund t’i paragesin tek Qendra pér Shérbim me Qytetarét né Komunén e Vushtrrisé.

N¢ kérkesé duhet té specifikohen té mirat material t& démtuara si dhe t'i bashkéngjiten provat e
démeve(fotografi, video etj.).

Malig FERIZI
Drejtor% ?iejtorisé




